

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 011

Klient: **Městská část Praha 7**

**ZMĚNOVÝ LIST**

Číslo: **011**

**Likvidace azbestu – 3. etapa - konečná**

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

**GD – Společnost pro novou radnici Praha 7**

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

**7. 11. 2017**

PŘÍJEMCE:

**Městská část Praha 7**  
Zástupce objednatele na základě plné moci,

ZASLÁNO DNE:

**30. 11. 2017 / 24. 4. 2018**

**STRUČNÝ PŘEHLED:**

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

**GD rozporuje projektovou dokumentaci a STP stavby provedené Kloknerovým ústavem o nepřítomnosti azbestu ve stavbě**

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

I když v PD a STP stavby provedené Kloknerovým ústavem je uvedeno, že budova neobsahuje azbest, přesto GD měl určitá podezření. Na KD projektu č. 1 konaném dne 19. 10. 2017 bylo dohodnuto, že bude zadán samostatný průzkum přítomnosti azbestu. Kontakt sdělil projektant a předběžně dohodl podmínky se zpracovatelem. Na základě této dohody bylo domluveno za účasti GD, TDI a odborné společnosti Removal s.r.o. provedení Stavebně technického průzkumu s ohledem na výskyt azbestu v objektu.

Dle Závěrečné zprávy 50-2017 Stavebně technického průzkumu s ohledem na výskyt azbestu v objektu U Průhonu 38, Praha 7 - p. Balvín, firma Removal s.r.o byla zjištěna přítomnost těchto azbestových materiálů:

- azbestocementová deska na opláštění atik střech

Odborná firma předložila TP a provedla ohlášení na HS. Následně samotná likvidace azbestu proběhla v 3. etapě a zahrnuje likvidaci azbestu v atikách (dopad do celkového termínu výstavby není).

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Rozpočet likvidace azbestu 3. etapa - konečná

**ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:**

**Změna vyvolaná zjištěním nepředvídatelných okolností.**

**CENOVÝ DOPAD:**

**ČASOVÝ DOPAD:**

VÍCENÁKLAD: 166 989,23 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby: **NE**

MĚNĚNÁKLAD: 0,- Kč bez DPH

Termín dokončení projekčních prací: **NE**

**CELKEM DOPAD DO CENY: 166 989,23 Kč bez DPH**

Termín dokončení realizace změny: **NE**

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 011

Klient: **Městská část Praha 7**

**VYJÁDRĚNÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI**

SCHVÁLENÍ: AHO

DATUM: 10.5.18

CONTRACTIS, s.r.o.

PODPIS

**VYJÁDRĚNÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:**

SCHVÁLENÍ: XMO

DATUM: 30.4.

Dvořák & partneři, s.r.o.

PODPIS

**VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:**

SCHVÁLENÍ: ANO

DATUM: 30.9.2018

Atelier bod architekti s.r.o.

PODPIS

**GENERÁLNÍ DODAVATEL:**

Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM: 27.4.2018

GEOSAN GROUP a.s. – Metrostav a.s.

PODPIS

**ZAMÍTNUTÍ:**

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM: .....

PODPIS

**ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.**

**DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:**

SUBJEKT	KONTAKT	EMAIL
INVESTOR		
PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI		
TDS		
GENERÁLNÍ DODAVATEL		
PROJEKTANT		

Strana č. 1 Přílohy ZL č. 011

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

Klient: Městská část Praha 7

## REKAPITULACE ROZPOČTU - ZMĚNOVÝ LIST Č. 011

### Likvidace azbestu 3

přípočet	Likvidace azbestu	166 989,23
<b>CELKEM KČ BEZ DPH</b>		<b>166 989,23</b>

X

Strana č. 2 Přílohy ZL č. 011

## REKAPITULACE PŘÍPOČTŮ

### LIKVIDACE AZBESTU

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K21.00 Bourání - likvidace azbestu	kpl	1	158 875,23	158 875,23
Náklady projektanta na činnosti spojené s vypracováním dokumentů potřebných k vytvoření VV a vytvoření VV	kpl	1	1 000,00	1 000,00
Stavební přípomocce Generálního dodavatele pro <b>azbestový průzkum</b> - sondy, vzorky, postupné odkrývání konstrukcí (stavební přípomocce pro <b>likvidaci azbestu</b> jsou součástí CN odborné firmy).	kpl	1	7 114,00	7 114,00
<b>přípočet celkem</b>				<b>166 989,23</b>

**Strana č. 3 Přílohy ZL č. 011**

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

**PŘÍPOČET K21.00 - Bourání - likvidace azbestu**

Místo:

Praha 7

Datum:

23.11.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>158 875,23</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				158 875,23	
D	21.01		Bourání				153 609,65	
8	K	AZB08	Odstranění OBKLAD ATIKY (v.0,75)	m2	140,000	1 097,21	153 609,65	
			<i>Položka zahrnuje rozkrývání stávající PVC krytiny (bez likvidace), demontáž stávající podkladní textilie, demontáž azbestocementových desek atikových stěn, nástřik stabilizačním prostředkem, balení odpadu, přesuny po staveništi, balení, odvoz a likvidace na příslušné skládce (bez skládkového).</i>					
D	998		Přesun hmot				5 265,58	
11	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkové)	t	2,800	1 880,56	5 265,58	CS ÚRS 2017 01
			<i>obklad atiky</i>			2,8		
			<i>součet</i>			2,8		

